
                              令和 5 年 10 月 18 日 

 

香川高等専門学校産業技術振興会会員 各位 

 

 

「香川高専生のための仕事研究セミナー」開催のご案内 

 

 

                    香川高等専門学校産業技術振興会会長 

                             住 田  博 幸 

                    香川高等専門学校長 

                             田 中  正 夫 

 

 

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、香川高専に対し格別のご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も人事担当の方にご来校いただき、会社概要並びに採用状況について香川高

専生に直接ご説明をいただきたく、標記セミナーを下記のとおり計画しましたので、ご案内

申し上げます。 

敬具 
 

記 

開催日時  令和 6 年 2 月 22 日（木）9 時 00 分～12 時 00 分 

開催場所  香川高等専門学校高松キャンパス第一体育館 

開催日程  9 時 00 分 開会式 

9 時 15 分～12 時 00 分 会社概要及び採用状況についてのセミナー 

12 時 00 分 セミナー終了 

開場概要  １企業あたり１ブース（別紙「参考資料」をご覧ください） 

参 加 料  無料（会場設営費として産業技術振興会予算より支出） 

 

※ 参加希望の可否につきましては、下記 URL にてご回答くださいますようお願い申し上げ

ます。 https://forms.office.com/r/wSvPsQbAP4 （11 月 27 日〆切） 

※ 参加希望社数増加のため、参加決定については〆切後改めてご連絡いたします。 

  予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

※ 出展ブース数増加のため、1 ブースあたりの学生の訪問数が減少する可能性もございま

すので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

【お問合わせ先】 

          総務課研究協力係 岡本・川端             

Ｅ-mail:kenkyu@t.kagawa-nct.ac.jp 

TEL 087-869-3865･3818  FAX 087-869-3819 


